



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
PU2017/11218

VYŘIZUJE
Mgr. Zdeněk Novák

BŘECLAV DNE
05.05.2017

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění - sdělení

Dne 04.05.2017 byla Městské policii Břeclav doručena elektronickou poštou Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění. Na základě této žádosti evidované pod naším č.j. PU2017/11218 uvádím následující.

K bodu 1. Vaší žádosti:

Dne 12.02.2017 prováděla Městská policie Břeclav na silnici I/40 v ulici Na Valtické v Břeclavi radarové měření rychlosti projíždějících vozidel. V čase 10:05 - 11:35 hod. bylo toto měření prováděno automatizovaným technickým prostředkem (ATP), a to bezobslužně.

K bodu 2. Vaší žádosti:

Ve shora uvedeném časovém období ATP měřil a vyhodnocoval jízdu všech vozidel, žádný zásah do radarového měření či jakákoli selekce radarem zaznamenaných vozidel nebyly prováděny.

K bodu 3. Vaší žádosti:

Měření probíhalo na místě, kde sice lze ustavit kontrolní stanoviště, avšak ve shora uvedené době tak učiněno nebylo, a to z důvodu plnění úkolů městské policie v jiné části města Břeclav.

K bodu 4. Vaší žádosti:

S odkazem na body 1. a 3. uvádím, že v předmětné době bylo prováděno radarové měření rychlosti projíždějících vozidel v automatizovaném provozu, tedy zcela bezobslužně a bez ustavení kontrolního stanoviště pro řešení zjištěných přestupků dle zákona 361/2000 Sb., tedy, kontrola byla prováděna u všech projíždějících vozidel bez toho, že by strážníci Městské policie Břeclav některé z vozidel, u nichž radarový měřič rychlosti zaznamenal v předmětném čase na výše uvedeném místě překročení maximální povolené rychlosti, zastavovali.

S pozdravem

MĚSTO BŘECLAV
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV
Kupkova 3, 690 02
tel. 519 373 876
ml fax: 519 321 348

Ing. Bc. Stanislav Hrdlička
velitel